САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от  «07» декабря 2010 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	24-9

	О признании утратившим силу решения городского Совета №21-6 от 13.04.2007г.

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства нормативно правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Ленск» и принятием 20 апреля 2010г. Устава муниципального образования «Город Ленск» в новой редакции  городской Совет,

Р Е Ш И Л:

1.Признать утратившим силу решение городского Совета 21-6 от 13.04.2007г. «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативно правовых актов МО «Город Ленск».

2. Официальное обнародование нормативно-правовых актов МО «Город Ленск» осуществлять в порядке  предусмотренном Уставом МО «Город Ленск».

3.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

	Председатель городского Совета

	А.И. Девятияров

	Глава города
	Л.А. Иляхин

 SHAPE